Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Namero lipo Emitics em Requisigdo N° Req. Campra N®
802/2025 Ordinario 07/02/2025
Licitagao
Tipo Numcero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditiva fnicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdio Fim da execugdo Fim da exe. alualizadd)
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
ALLEF RAPHAEL MARTINS CONJUNSKI 793701 108.497.709-55
Endereco Bairro
Rua Alzira Abreu, 00 CENTRO
Cidade/UF Ci:f? Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Centa
Cantagalo/PR 85160-000
Classificagio da despesa —— e < _— ————— -
14 SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS . Saldo antarior
14.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS R§e.000,00
: Val had
04.091.0111.2083 ATIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS R;“T';‘;; a5
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS
Saldo atual
5760 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 1.075,00

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico
REFERENTE A 03 (TRES) DlABIA COM F'ERNO_ITE E 01 {UMA) COM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1206/2022 PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAO EM VIAGEM A BRASILIA-DF AFINS DE PARTICIPAR DE ENCONTRO DE NOVOS PREFEITOS E GESTORES

o Tt

JOAO KOMJUNSKI
PREFETTO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 782799681000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
602/2025 07/02/2025 B02/2025
Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagao
Conlrato/Aditivo

Sequéncia  Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor

Fornecedor Malricula CPF/CNPJ

ALLEF RAPHAEL MARTINS CONJUNSKI 79370-1 108.497.709-55

Enderago Bairro

Rua Alzira Abreu, 00 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificagao da despesa
14 SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

alda da'empentia

14,001 GABINETE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS Re 1925,
Valor liquidada
04.091.0111.2083 ATIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS T T

R$ 1.925,00
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS £ - Salda 8 Lguidat
5760 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Refengdes

Valor Jiquida
R$ 1.925,00

Servidor que autorizou a liquidagio
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Vencimento da liquidaca
09/03/2025

Histdrico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
wwiy.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n° 001 - | Ano: 2025 Data da solicitagao: 07/02/2025

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n® 1206/2022, diarias para despesas

de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato:42-99914-5289

Nome do Solicitante: ALLEF RAPHAEL KONJUNSKI

Cargo, Fungdo ou Emprego: SECRETARIO JURIDICO CPF:108.497.709-55

Dados do Destino/Evento
BRASILIA — DF

Solicitagao:

( 1 ) Diaria(s) com Cafée

( 1 ) Diaria(s) com Almogo

( 1) Diaria(s) com Janta

( ) Diaria(s) com Almogo/Janta

(3 ) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DO DO ENCONTRO DE NOVOS
PREFEITOS E GESTORES.

Valor: R$ 1925,00 J"Valor por Extenso: MIL NOVECENTOS E VINTE E CINCO

Veiculo Utilizado: Placa:
Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagdo do Recurso: 10/02/2025 A 13/02/2025

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel: o

Conta para Deposito:
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OLIVER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
55.545.600/0001-59
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
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Seu recibo do Airbnb /Q) cirbnb

Identificagéo do recibo: RCKPS4FKES - 8 cle fevereiro de 2025

Brasilia ‘ Detalhamento do preco

3noites em Brasilia R$155,00 x 3 noites R$465,00
Taxade limpeza R$138,00

sed., 10 de fev. de 2025 — qui, 13 de
fev.de 2025
Casa/apto inteiro - 1cama - 1 hospede

Total (BRL) R$603,00

Anfilnafa): Linz Gustave Dino

Codigo de confinmagan: HIMBBRWOFKY
Acesse oitinerdrio - Acesse a andncio

iof Raphaat Martine Conjunsk

Pagamento

Palitica de cancelamento

a5 160 em 10 de MASTERCARD «- 4111 R$603.00

s reornbolsn ora de 2028 100003 ORT

deprende de quanda voed cancelar.

Os horarios-imite para reserva sie baseadas no horério lncal da
[]
Acemutiagao Valor pago (BRL) R$603,00

Duovidas?
Encantre as informagdes de pagamentos e reembolsos

em seus pagamentos ou acesse a Central de Ajuda.

Sabre esterecibo

ara o declracau de impastos. Apos a conclvids da

Esta resumo inek

i informagdes do pogamento, ta

viagem, & emitida Uma neta fiseal de acerda com 3 autorizagio de ragime especlal — SEFr® GOT/ 202 1/0026032-5. Saiba mais

Airbnb Plataferma Digital Ltda,

Airbnb Plataterma Digital Ltda. & um saante de cobrangas de pagormentos limitada do anfitrio, 1550 sianifica que, apde o pogamanta das taxas tolais ao Alrhab Platalorma

Al Lida., sua a0 de pagar a0 anlitrido estd cumprida. O3 padidos de reembolio serbo processadas de acorda com: () 2 palilica de canselaments da Anfitiiso

(dispsnivel na Anunciol ou (i os Termos da Peblica de Reembelen e Remarengio de Resaiva, disponiveis om www.airbnb.com.br/terms.

Pagamento processado par: Airbnb Plataforma Digital Ltda,
Aironl Flataterma Digital Ltda Rua Aspicuelta 422,
urnitao &l conjunto 51, CEP:05433-€10, Sdo Paulo - SP - Brazilwww,airbnb.com.br

RHua Aspeicus

;dm -5p & airbnb




. Uber 10 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé lenha gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 19,98
Taxa de intermadiacéo R$ 111
Preco da viagem RE1792
Subtotal RS 19,03
Cusloe fixa R% 0,95
Pagamentos

& P R$ 19,98

107272025 12:12

Para mais informagdes, acesse a paqina da sua viagem

Vocé viajou com Cristiano

UberX 3.81 Quitometros |
7 min

12:16 | Avenida Brasil, 5964 - Cenlra - Cascavel - PR, 85812-001
I 12:24 | Avenida Brasil - Sdo Cristovio - Cascavel - PR, 85812-500

0 prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco, Enlre em conlalo direlamenle com o seu banca para mais
informagdes.



Uber 10 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos gue vocé lenha gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 29,96
Taxa de inlermediacio k4160
Preco da viagem R3 2681
Subtotal RS 28,41
Custo fixa R$ 1,55
Pagamentos

& P R$ 29,96

10/2/2025 13:24

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vacé viajou com Adailton
UberX 14.61 Quildmetros | 17 min

13:43 | av. brasil, 3647 - Regifio do lago - Cascavel - PR, 85812-500
I 14:00 | BR 277 Km 577 - Cascavel - PR, 85818-5G60

O prego de servigo néo inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informacdes.



Comprovante de Pagamento Pix

Valor: RS 46,93

Realizado em: 11/02/2025 - 13:47:01
Solicitante: ALLEF RAPHAEL MARTINS CONJUNSKI

Cooperativa e conta origem: 0727/48509-8

Nome do destinatdrio: UBER DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ do destinatdrio: 17.895.646/0001-87

Instituigdo do destinatdrio: EBANX IP LTDA.

Agéncia e conta do destinatério: 1/ 1000752180-1

Nome do pagador: Allef Raphael Martins Conjunski

CPF do pagador: ***,497.709-%*

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: EB111514920250211164642J12EYA3W

Dados gerais:
Identificador: 126FBA878980443BB0182BEAFF6934D7

Valor original: RS 46,93

Autenticagdo Eletrénica: E811.1514.9202.5021.1164.642LJI2E.YA3W
Nimero de Controle: 11902780742

Emitido em: 11/02/2025 - 13:47.08

o Sicredi

* A transagdo acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condi¢des especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sa@o de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19



Uber 11 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé lenha gosiado da viagem hoje de manha.

Total R$ 8,90
Prego daviagem . 4, 7,70
Taxa de intermedingin RS 0,37
Sublotal R$ 8,07
Cuslo fixo RS 1,10
Descontos e ajustes -R$ 0.27
Pagamentos

& PIX R$ 8,90

11/2/2025 11:34

Para mais informagdes, acesse a paqgina da sua viagem

Vocé viajou com Monica Priscyla

UberX 3.18 Quildmetras |
8 min

I 11:42 | Shopping DF Plaza R. Copaiba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540

11:51 | Qs 3, 23 - Lj 1/2 - Tagualinga, Brasilia - DF, 71953-000, Brasil

O prego de seivigo n@o inclui laxas que pessam ser cobradas pelo seu banca. Enire em conlalo direlamenle com o seu bance para mais
informacoes,



| . "
Comprovante de Pagamento Pix 'aé Sicredi

Valor: RS 58,00

Realizado em: 11/02/2025 - 02:14:30
Solicitante: ALLEF RAPHAEL MARTINS CONJUNSKI

Cooperativa e conta origem: 0727/48509-8

Nome do destinatério: VILMAR DE SOUSA CARDOSO 01155823125 (JIAER
CNPJ do destinatdrio: 42.282.247/0001-28

Instituicdo do destinatdrio: NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia e conta do destinatdrio: 1/ 40446848-0

Nome do pagador: Allef Raphael Martins Conjunski

CPF do pagador; ***,497.709-**

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: E8111514920250211051355RoTAPgtXu

Autenticagao Eletrénica: EB11.1514.9202.5021.1051.355R.0TAP.gtXu
Ntimero de Controle: 11901022303
Emitido em: 11/02/2025 - 02:31:55

* A transacgao acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sio de responsabilidade do usuario.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19

X



Uber

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé lenha gastado da viagem hoje a larde.

10 de feverejro de 2025

Total R$ 33,98
Preqo da viagem R54501
Taxa de inlermediagdo R& 187
Subtotal RS 46,88
Cuslo fixa RS 2,10
Promogao <R§ 15,00
Pagamentos

¢ PX R$ 33,98

10/2/2025 15:35

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com DANIEL

UberX 22.64 Quildmelras | 24 min

I 16:06 | br-277, km 577 - Sao Jodo d'Qesle - Cascavel - PR, B5818-580

16:30 | Av. ilelo Webber, S/N - Cascavel - PR, 85804-810

O prego de servigo ndo inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Enlre em contato diretamente com o seu banco para mais

informagoes.



) Uber 13 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé tenha goslado da viagem hoje de manhd.

Total R$ 35,95
Preco daviagem RE&3228
Taxa de intermediagdo R&157
Subtotal R$ 33,85
Custo fixo R§ 2,10
Pagamentos

& PIX R$ 35,95

13/2/2025 10:17

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Bruno

UberX 21.36 Quildmetros | 23 min

I 10:22 | Shopping DF Plaza R, Copaliba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540

10:45 | Aeraporto Inlemacional de Brasllia Presidente Juscelino Kubilscheck (BSB) - Brasilia - - OF

O preco de servigo ndo inclui laxas que possam ser cabradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco gyra mais
informacgoes.




‘Uber

12 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamas que vocé lenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 33,99
Taxa deintenmediacio RE141
Freco da viagem R23103
Subtotal R§ 32,44
Custo fixo RS 155
Pagamentos

& PX R$ 33,99

121212025 23:18

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com RAYAN

UberX 17.87 Quilamelros | 17 min

I 23:20 | CLSW 101 Bloco A - Cruzeiro / Sudoeste / Oclogonal, Brasilia - DF, 70670-501, Brasil

23:38 | Shopping DF Plaza R, Copaiba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540

Q prego de servigo ndo inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Enlre em contato diretamenle com o seu banc

informagdes,




‘Uber

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé lenha goslado da viagem hoje & noile.

12 de fevereiro de 2025

Total R$ 30,92
Mrego daviagem Rs2811
Taxa de intermediagdn H& 126
Sublotal R$ 29,37
Custo fixo RS 1,55
Pagamentos

& PX R$ 30,92

12/2/2025 21:31

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Voceé viajou com Ricardo

UberX 15.92 Quildmetros | 20 min

I 21:37 | Shopping DF Plaza R. Copalba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540

21:57 | CLSW 101 Bloca A - Cruzeiro / Sudoeste / Oclogonal, Brasilia - DF, 70670-501, Brasil

O prego de servico ndo inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Enlre em contalo diretamente com o seu banco para mais

informactes.



‘Uber

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé lenha gostacdo da viagem hoje a naile.

12 de fevereiro de 2025

Total R$ 64,96
Taxa de intermediacio R$377
Freco da viagem RS 5909
Subtolal R$ 62,86
Custa fixg RS 2,10
Pagamentos

$ PX RS 64,96

12/2/2025 18:58

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Andre Luis

UberX 21.92 Quilémetros | 31 min

I 19:03 | Sdc - Eixo Monumental - Brasilia - OF, 70070-350

19:35 | Shopping DF Plaza R. Copaiba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540

O prego de servigo nao inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamenle com o seu banco para mais

informacgdes.



Uber 12 de fevereira de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé lenha gostado da viagem hoje de manha.

Total RS 28,87
Taxa de interrnediacao R$ 141
Prego da viagern R& 3100
Sublotal R$ 32,41
Cuslo fixo R% 1,55
Promagéo -R§ 5,09
Pagamentos

& PIX R$ 28,87

12/2/2025 10:02

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Alessandro
UberX 17.72 Quildmelros | 22 min
10:12 | Shopping DF Plaza R. Copaiba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540
I 10:35 | Eixo Monumental - SDC - Ulysses Guimaraes, Brasilia - DF, 70655-775, Brasil

O preco de servico ndo inclui laxas gue possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagdes.



’ Uber 11 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé tenha gastado da viagem hoje a noile.

Total R$ 66,20
Taxa de intermecdiacio RS 350
Preco da viagem R$E0A0
Sublotal R$ 63,90
Custo fixo RS 2,10
Tempo de espera R$ 0,20
Pagamentos

& PX R$ 65,99

11/2/2025 19:02

@ PKX RS 0,21

11/2/2025 20:14

Para mais informagdes, acesse a paqina da sua viagem

Voceé viajou com Maik Victor

UberX 23.18 Quildmelros | 25 min

I 19:48 | St. De Divulgagado Cullural 05, S/N - Zona Civico-Administrativa - Brasilia - DF, 70070-350

20:13 | Shopping DF Plaza R. Copaiba - Aguas Claras - Brasilia - DF, 71919-540

ara mais

O prego de servigo ndo inclui laxas gue possam ser cobradas pelo scu banco, Entre em contalo diretamente com o seu
informacdes.



Uber 11 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Allef

Esperamos que vocé tenha gastado da viagem hoje 2 larde.

Total R$ 56,93
Taxa da convenidncia RE 261
Tempo R§ 1509
Preco base R& 241
Distancia RE 2602
Prego normal R$ 46,13
Pre¢o dinamico RS 54,83
Subtolal R$ 54,83
Custo fixo R$ 2,10
Pagamentos
& PIX R$ 46,93
11/212025 13:47
% PIX A R$ 10,00
14/2/2025 15:30 Erro

Para mais informacGes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé vigjou com ANTONIO

UberX 21.52 Quildmetros | 1 h 38 min

I 13:51 | Qs 3, 23 - Lj 1/2 - Taquatinga, Brasilia - DF, 71953-000, Brasil

15:29 | Eixo Monumental - SDC - Ulysses Guimaraes, Brasilia - DF, 70655-775, Brasil

O prego de servigo nao Inclul laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Enlre em contato diretaments

informagoes,

com o seu banco para mals

QY



_ 10/02/2025, 10:32 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES DANCO DO BRASTL
10/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 108.32.27
46684046672 SEGUNDA VIA opal

COMPRGVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 46660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF.MUMIC.CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @727-7 - SICREDI LARANIEIRAS DO SUL

CONTA: 48.509-8

FAVORECIDO: ALLEF RAPHAEL MARTINS CONJUNSKI
CPF/CNPD: 108.437.709-55

VALOR: R% . - 1.525,00

DEBITN EM: 10/02/2025

————— — - EEEEstssassScsn=s

DOCUMENTO: 0821002 '
AUTENTICACAQ SISBB: . 4.215,9A1.E46.69E.1A2




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Faone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dala Pravisdo N® Liquidagdo N° Empenho N°® Requisigdo N°
07/02/2025 883 602/2025 802/2025

Licitagdo

Tipo Nimera

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execughfo Fim da exe. alualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ALLEF RAPHAEL MARTINS CONJUNSKI 79370-1 108.497.709-55

Endarego Bairro

Rua Alzira Abreu, 00 CENTRO

Cidade/UF CEP Fong Tipo da conta bancaria Banco Agéncia Conta

Canlagalo/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

5760 14 SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

14,001 GABINETE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS
04.091.0111.2083 ATIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS

Outras informagdes

Retengdes

Valar liguida

R$ 1.925,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil, Novecentos e Vinte e Cinco Reais, referenle ao pagamento do empenho nimero
802/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / /

AP % d{) SOAN:
7 = ?
JOAQ KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




